
Fahrplan
Linie 510
Würzburg - Eisingen - 
Waldbrunn                   
und zurück
Weitere Fahrten ab/bis Höchberg  
siehe Linie 17, Linie 18 und Linie 490

Stand: 16.09.2025

Dein Kontakt zum NVM:

Tel.  0931 - 36 886 886
Nutze unser Kontaktformular:
nahverkehr-mainfranken.de/kontakt



Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschließen. Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewähr. Änderungen bleiben vorbehalten.

Linie 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 512 511 511 511 511 511 512
Verkehrshinweis F S S S B
Bismarckstraße ab 06:18 06:18 06:37 07:33 08:05 08:35 09:15 09:55 10:35 11:15 11:55 12:35 - 13:00 - 13:12 13:55 14:15

Friedrich-Koenig-Gymn. l l l l l l l l l l l l - 13:05 - l l l

Handwerkskammer l l l l l l 09:17 09:57 10:37 11:17 11:57 12:37 - l - 13:17 13:57 l

Residenzplatz l l l l l l 09:18 09:58 10:38 11:18 11:58 12:38 - l - 13:18 13:58 l

Neue Universität l l l l l l 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 - l - 13:20 14:00 l

Sanderring l l l l l l 09:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 - l - 13:22 14:02 l

Leistenstraße l l l l l l 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 - l - 13:25 14:05 l

Max-Planck-Straße l l l l l l l l l l l l - l 13:05 l l l

Wörthstraße 06:22 06:22 06:41 07:37 08:09 08:39 l l l l l l - l 13:08 l l 14:19
Höchberg/Karwinkel 06:27 06:27 06:46 07:42 08:14 08:44 09:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:12 13:13 13:13 13:29 14:09 14:24

Aschaffenburger Straße l l l l l l l l l l l l 13:13 l l l l 14:25

Sparkasse 06:28 06:28 06:47 07:43 08:15 08:45 09:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 l 13:15 13:15 13:31 14:11 l

Gasthaus Lamm 06:29 06:29 06:48 07:44 08:16 08:46 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 l 13:17 13:17 13:33 14:13 l

Bergstraße 06:30 06:30 06:49 07:45 08:18 08:48 09:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 l 13:18 13:18 13:35 14:15 l

Heidelberger Straße 06:31 06:31 06:50 07:46 08:19 08:49 09:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 l 13:19 13:19 13:36 14:16 l
Eisingen/Erbachshof 06:35 06:35 06:54 07:51 08:22 08:52 09:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:18 13:23 13:23 13:40 14:20 14:30

St.-Josefs-Stift 06:36 06:36 06:55 07:53 08:23 08:53 09:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:19 13:24 13:24 13:41 14:21 14:31

Oberer Stadtweg 06:37 06:37 06:56 07:54 08:24 08:54 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:20 13:25 13:25 13:42 14:22 14:32

Stöckachstraße 06:38 06:38 06:57 07:55 08:25 08:55 09:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:21 13:26 13:26 13:43 14:23 14:33

Herrlesgraben 06:39 06:39 06:58 07:56 08:26 08:56 09:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:22 13:27 13:27 13:44 14:24 14:34
Waldbrunn/Eisinger Straße 06:41 06:41 07:00 07:59 08:28 08:58 09:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:24 13:29 13:29 13:46 14:26 14:36

Grabenstraße 06:42 06:42 07:01 08:00 08:29 08:59 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:26 13:31 13:31 13:48 14:28 14:38

Am Guckenberg an 06:43 06:43 07:02 08:01 08:30 09:00 09:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:28 13:33 13:33 13:50 14:30 14:40

Waldleite 06:43 06:45 07:06 08:01 08:30 09:00 09:47 10:30 11:07 11:47 12:27 13:10 13:28 13:34 13:34 13:50 14:30 14:40

Forststraße 06:44 06:46 07:07 08:02 08:31 09:01 09:48 10:31 11:08 11:48 12:28 13:11 13:29 13:35 13:35 13:51 14:31 14:41

Oberzeller Straße 06:45 06:47 07:08 08:03 08:32 09:02 09:49 10:32 11:09 11:49 12:29 13:12 13:30 13:36 13:36 13:52 14:32 14:42

Mädelhofer Straße an 06:46 06:48 07:09 08:05 08:33 09:04 09:51 10:33 11:11 11:51 12:31 13:13 13:32 13:37 13:37 13:54 14:34 14:44

B = verkehrt nur an Schultagen - fährt 13:05 Uhr ab Haltestelle Max-Planck-Straße F = verkehrt nur an schulfreien Tagen

S = verkehrt nur an Schultagen

Montag mit Freitag

Weitere Fahrten bis Höchberg siehe Linie 17,18 und 490510 Würzburg - Eisingen - Waldbrunn

Würzburger Straßenbahn GmbH, Franz Heim Omnibusunternehmen GmbH 



Linie 511 512 511 512 511 512 511 512 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511
Verkehrshinweis V V
Bismarckstraße ab 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55 20:35 22:30 23:30 00:30 01:30

Handwerkskammer 14:37 l 15:17 l 15:57 l 16:37 l 17:17 17:57 18:37 19:17 19:57 20:37 22:32 23:32 00:32 01:32

Residenzplatz 14:38 l 15:18 l 15:58 l 16:38 l 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58 20:38 22:33 23:33 00:33 01:33

Neue Universität 14:40 l 15:20 l 16:00 l 16:40 l 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:40 22:35 23:35 00:35 01:35

Sanderring 14:42 l 15:22 l 16:02 l 16:42 l 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02 20:41 22:36 23:36 00:36 01:36

Leistenstraße 14:45 l 15:25 l 16:05 l 16:45 l 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05 20:43 22:38 23:38 00:38 01:38

Wörthstraße l 14:59 l 15:39 l 16:19 l 16:59 l l l l l l l l l l
Höchberg/Karwinkel 14:49 15:04 15:29 15:44 16:09 16:24 16:49 17:04 17:29 18:09 18:49 19:29 20:09 20:48 22:43 23:43 00:43 01:43

Aschaffenburger Straße l 15:05 l 15:45 l 16:25 l 17:05 l l l l l l l l l l

Sparkasse 14:51 l 15:31 l 16:11 l 16:51 l 17:31 18:11 18:51 19:31 20:11 20:49 22:44 23:44 00:44 01:44

Gasthaus Lamm 14:52 l 15:32 l 16:12 l 16:52 l 17:32 18:12 18:52 19:32 20:12 20:51 22:46 23:46 00:46 01:46

Bergstraße 14:53 l 15:33 l 16:13 l 16:53 l 17:33 18:13 18:53 19:33 20:13 20:52 22:47 23:47 00:47 01:47

Heidelberger Straße 14:54 l 15:34 l 16:14 l 16:54 l 17:34 18:14 18:54 19:34 20:14 20:53 22:48 23:48 00:48 01:48
Eisingen/Erbachshof 14:59 15:10 15:39 15:50 16:19 16:30 16:59 17:10 17:39 18:19 18:59 19:39 20:19 20:56 22:51 23:51 00:51 01:51

St.-Josefs-Stift 15:00 15:11 15:40 15:51 16:20 16:31 17:00 17:11 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20 20:57 22:52 23:52 00:52 01:52

Oberer Stadtweg 15:01 15:12 15:41 15:52 16:21 16:32 17:01 17:12 17:41 18:21 19:01 19:41 20:21 20:57 22:52 23:52 00:52 01:52

Stöckachstraße 15:02 15:13 15:42 15:53 16:22 16:33 17:02 17:13 17:42 18:22 19:02 19:42 20:22 20:58 22:53 23:53 00:53 01:53

Herrlesgraben 15:03 15:14 15:43 15:54 16:23 16:34 17:03 17:14 17:43 18:23 19:03 19:43 20:23 20:59 22:54 23:54 00:54 01:54
Waldbrunn/Eisinger Straße 15:05 15:16 15:45 15:56 16:25 16:36 17:05 17:16 17:45 18:25 19:05 19:45 20:25 21:01 22:56 23:56 00:56 01:56

Grabenstraße 15:07 15:18 15:47 15:58 16:27 16:38 17:07 17:18 17:47 18:27 19:07 19:47 20:27 21:02 22:57 23:57 00:57 01:57

Am Guckenberg an 15:09 15:20 15:49 16:00 16:29 16:40 17:09 17:20 17:49 18:29 19:09 19:49 20:29 21:04 22:59 23:59 00:59 01:59

Waldleite 15:10 15:20 15:50 16:00 16:29 16:40 17:09 17:20 17:50 18:30 19:10 19:50 20:29 21:04 22:59 23:59 00:59 01:59

Forststraße 15:11 15:21 15:51 16:01 16:30 16:41 17:10 17:21 17:51 18:31 19:11 19:51 20:30 21:05 23:00 00:00 01:00 02:00

Oberzeller Straße 15:12 15:22 15:52 16:02 16:31 16:42 17:11 17:22 17:52 18:32 19:12 19:52 20:31 21:06 23:01 00:01 01:01 02:01

Mädelhofer Straße an 15:13 15:24 15:53 16:04 16:33 16:44 17:13 17:24 17:53 18:33 19:13 19:53 20:33 21:08 23:01 00:01 01:01 02:03

V = verkehrt nur in der Nacht von Freitag auf Samstag

Linie 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511

Verkehrshinweis L L Y Y

Bismarckstraße  ab 07:30 09:06 - - - - - - - - - - 20:35 22:30 23:30 00:30 01:30

Wörthstraße 07:34 I - - - - - - - - - - I I I I I

Handwerkskammer I 09:08 - - - - - - - - - - 20:37 22:32 23:32 00:32 01:32

Residenzplatz I 09:09 - - - - - - - - - - 20:38 22:33 23:33 00:33 01:33

Neue Universität I 09:11 - - - - - - - - - - 20:40 22:35 23:35 00:35 01:35

Sanderring ab I 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:41 22:36 23:36 00:36 01:36

Leistenstraße I 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:43 22:38 23:38 00:38 01:38
Höchberg/Karwinkel 07:39 09:19 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:48 22:43 23:43 00:43 01:43

Sparkasse 07:39 09:20 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:49 22:44 23:44 00:44 01:44

Gasthaus Lamm 07:40 09:22 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:51 22:46 23:46 00:46 01:46

Bergstraße 07:40 09:23 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:52 22:47 23:47 00:47 01:47
Heidelberger Straße 07:41 09:24 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:53 22:48 23:48 00:48 01:48

Eisingen/Erbachshof 07:44 09:27 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:56 22:51 23:51 00:51 01:51

St.-Josefs-Stift 07:45 09:28 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:57 22:52 23:52 00:52 01:52

Oberer Stadtweg 07:46 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:57 22:52 23:52 00:52 01:52

Stöckachstraße 07:47 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:58 22:53 23:53 00:53 01:53

Herrlesgraben 07:48 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:59 22:54 23:54 00:54 01:54
Waldbrunn/Eisinger Str. 07:50 09:32 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:01 22:56 23:56 00:56 01:56

Grabenstraße 07:51 09:33 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:02 22:57 23:57 00:57 01:57

Am Guckenberg                       an 07:52 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:04 22:59 23:59 00:59 01:59

Waldleite 08:00 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:04 22:59 23:59 00:59 01:59

Forststraße 08:01 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:05 23:00 00:00 01:00 02:00

Oberzeller Straße                    08:02 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:06 23:01 00:01 01:01 02:01

Mädelhofer Straße an 08:03 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:08 23:01 00:01 01:01 02:03

L = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Samstag

Y = verkehrt nur in der Nacht von Samstag auf Sonntag  (verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.)

Montag mit Freitag

510 Würzburg - Eisingen - Waldbrunn
Weitere Fahrten bis Höchberg siehe Linie 17,18 und 490

Würzburger Straßenbahn GmbH, Franz Heim Omnibusunternehmen GmbH 



Linie 492 491 492 491 492 491 492 491 492 491 492

Verkehrshinweis

Würzburg/Busbahnhof ab 08:40 09:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:00 19:30 21:00

Handwerkskammer 08:42 09:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:02 19:32 21:02

Residenzplatz 08:44 09:44 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:04 19:34 21:04

Neue Universität 08:46 09:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:06 19:36 21:06

Leistenstraße 08:49 09:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:09 19:39 21:09
Höchberg/Karwinkel 08:54 09:54 10:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:14 19:44 21:14

Aschaffenburger Straße 08:55 09:55 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:15 19:45 21:15
Waldbrunn/Mädelhofer Straße 09:07 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:27 19:57 21:27

Grabenstraße 09:07 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:27 19:57 21:27

Eisinger Straße 09:08 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:28 19:58 21:28
Eisingen/Herrlesgraben 09:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:30 20:00 21:30

Stöckachstraße 09:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:31 20:01 21:31

Oberer Stadtweg 09:12 10:12 11:12 12:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:32 20:02 21:32

St.-Josefs-Stift 09:12 10:12 11:12 12:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:32 20:02 21:32

Erbachshof an 09:13 10:14 11:13 12:14 14:13 15:14 16:13 17:14 18:33 20:04 21:33

Würzburger Straßenbahn GmbH, Franz Heim Omnibusunternehmen GmbH 

510 Würzburg - Eisingen - Waldbrunn
Weitere Fahrten bis Höchberg siehe Linie 17,18 und 490

Sonn- und Feiertag



Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewähr.

Linie 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 512
Verkehrshinweis B F S S

Waldbrunn/Am Guckenberg ab 05:35 05:55 06:15 06:45 07:04 07:05 07:05 - 07:45 08:30 09:10 09:50 12:30 13:10 13:30

Waldleite 05:35 05:55 06:15 06:45 07:05 07:06 07:06 - 07:45 08:30 09:10 09:50 12:30 13:10 13:30

Forststraße 05:36 05:56 06:16 06:46 07:06 07:07 07:07 - 07:46 08:31 09:11 09:51 12:31 13:11 13:31

Oberzeller Straße ab 05:37 05:57 06:17 06:47 07:07 07:08 07:08 - 07:47 08:32 09:12 09:52 12:32 13:12 13:32

Mädelhofer Straße 05:38 05:58 06:18 06:48 07:08 07:08 07:09 - 07:48 08:33 09:13 09:53 12:33 13:13 13:33

Grabenstraße 05:39 05:59 06:19 06:49 07:09 07:09 07:09 - 07:49 08:34 09:14 09:54 12:34 13:14 13:34

Eisinger Straße 05:39 05:59 06:19 06:49 07:09 07:09 07:10 - 07:50 08:34 09:14 09:54 12:34 13:15 13:35

Eisingen/Herrlesgraben 05:41 06:01 06:21 06:51 07:11 07:11 07:14 07:15 07:53 08:36 09:16 09:56 12:36 13:17 13:37

Stöckachstraße 05:42 06:02 06:22 06:52 07:12 07:12 07:15 07:16 07:55 08:37 09:17 09:57 12:37 13:18 13:38

Oberer Stadtweg 05:43 06:03 06:23 06:53 07:13 07:13 07:16 07:17 07:56 08:38 09:18 09:58 12:38 13:19 13:39

St.-Josefs-Stift 05:44 06:04 06:24 06:54 07:14 07:14 07:17 07:18 07:57 08:39 09:19 09:59 12:39 13:20 13:40

Erbachshof 05:44 06:04 06:24 06:55 07:15 07:14 07:18 07:19 07:58 08:40 09:20 10:00 12:40 13:21 13:41

Abzweig Eisingen 05:45 06:05 06:25 06:56 07:16 07:15 07:20 07:21 07:59 08:41 09:21 10:01 12:41 13:22 13:42

Höchberg/Heidelberger Straße 05:47 06:07 06:27 06:59 I 07:17 07:22 07:24 08:01 08:44 09:24 10:04 12:44 13:25 l

Bergstraße 05:48 06:08 06:28 07:00 I 07:18 07:23 07:25 08:02 08:45 09:25 10:05 12:45 13:26 l

Gasthaus Lamm 05:49 06:09 06:29 07:01 I 07:19 07:24 07:26 08:03 08:46 09:26 10:06 12:46 13:27 l

Sparkasse 05:50 06:10 06:30 07:02 I 07:20 07:25 07:27 08:04 08:47 09:27 10:07 12:47 13:28 l

Aschaffenburger Straße I I I I I I I I I I I I I I 13:46

Karwinkel 05:51 06:11 06:31 07:03 07:35 07:21 07:26 07:28 08:05 08:48 09:28 10:08 12:48 13:29 13:47

Am Unteren Steg 05:52 06:12 06:32 07:04 I 07:22 07:27 07:29 08:06 08:49 09:29 10:09 12:49 13:30 13:48

Würzburg/Wörthstraße l l l l 07:45 I 07:32 07:34 l l 09:34 10:14 12:54 13:35 13:53

Leistenstraße 05:55 06:15 06:35 07:07 I 07:25 l l 08:09 08:52 l l l l l

Neue Universität 05:59 06:19 06:39 07:14 I 07:29 l l 08:13 08:56 l l l l l

Residenzplatz 06:02 06:22 06:42 07:17 I 07:32 l l 08:15 08:59 l l l l l

Handwerkskammer 06:04 06:24 06:44 07:19 I 07:34 l l 08:18 09:01 l l l l l

Friedrichstraße I I I I 07:49 I 07:35 07:38 I I I I I I I

Max-Planck-Straße I I I I 07:52 I 07:38 I I I I I I I I

Bismarckstraße an 06:09 06:29 06:49 07:25 08:02 07:39 - 07:43 08:25 09:07 09:40 10:20 13:00 13:41 13:59

B = verkehrt nur an Schultagen - ab Abzw. Eisingen direkt nach Hst. Waldstr. (Fahrt endet um 07:28 Uhr),  Weiterfahrt mit Linie 18 Richtung Würzburg

F = verkehrt nur an schulfreien Tagen S = verkehrt nur an Schultagen

Weitere Fahrten bis Höchberg siehe Linie 17,18 und 490

usw.

min

bis

alle

40

Montag mit Freitag

Würzburger Straßenbahn GmbH, Franz Heim Omnibusunternehmen GmbH 

510 Waldbrunn - Eisingen - Würzburg



Linie 511 512 511 512 511 512 511 512 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511

Verkehrshinweis V V

Waldbrunn/Am Guckenberg ab 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 21:59 22:59 23:59 00:59

Waldleite 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 21:59 22:59 23:59 00:59

Forststraße 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51 22:00 23:00 00:00 01:00

Oberzeller Straße ab 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52 22:01 23:01 00:01 01:01

Mädelhofer Straße 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53 22:01 23:01 00:01 01:01

Grabenstraße 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54 22:02 23:02 00:02 01:02

Eisinger Straße 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 17:15 17:55 18:34 19:14 19:54 22:02 23:02 00:02 01:02
Eisingen/Herrlesgraben 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 17:17 17:57 18:36 19:16 19:56 22:04 23:04 00:04 01:04

Stöckachstraße 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 17:18 17:58 18:37 19:17 19:57 22:05 23:05 00:05 01:05

Oberer Stadtweg 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 17:19 17:59 18:38 19:18 19:58 22:06 23:06 00:06 01:06

St.-Josefs-Stift 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:20 18:00 18:39 19:19 19:59 22:06 23:06 00:06 01:06

Erbachshof 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:21 18:01 18:40 19:20 20:00 22:07 23:07 00:07 01:07

Abzweig Eisingen 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:22 18:02 18:41 19:21 20:01 22:08 23:08 00:08 01:08
Höchberg/Heidelberger Straße 14:05 l 14:45 l 15:25 l 16:05 l 16:45 17:25 18:05 18:44 19:24 20:04 22:10 23:10 00:10 01:10

Bergstraße 14:06 l 14:46 l 15:26 l 16:06 l 16:46 17:26 18:06 18:45 19:25 20:05 22:11 23:11 00:11 01:11

Gasthaus Lamm 14:07 l 14:47 l 15:27 l 16:07 l 16:47 17:27 18:07 18:46 19:26 20:06 22:12 23:12 00:12 01:12

Sparkasse 14:08 l 14:48 l 15:28 l 16:08 l 16:48 17:28 18:08 18:47 19:27 20:07 22:13 23:13 00:13 01:13

Aschaffenburger Straße l 14:26 l 15:06 l 15:46 l 16:26 l l l l l l l l l l

Karwinkel 14:09 14:27 14:49 15:07 15:29 15:47 16:09 16:27 16:49 17:29 18:09 18:48 19:28 20:08 22:14 23:14 00:14 01:14

Am Unteren Steg 14:10 14:28 14:50 15:08 15:30 15:48 16:10 16:28 16:50 17:30 18:10 18:49 19:29 20:09 22:15 23:15 00:15 01:15
Würzburg/Wörthstraße 14:15 14:33 14:55 15:13 15:35 15:53 16:15 16:33 16:55 17:35 18:15 18:54 19:34 20:14 22:19 23:19 00:19 01:19

Bismarckstraße an 14:21 14:39 15:01 15:19 15:41 15:59 16:21 16:39 17:01 17:41 18:21 19:00 19:40 20:20 22:24 23:24 00:24 01:24

V = verkehrt nur in der Nacht von Freitag auf Samstag

Linie 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511 511

Verkehrshinweis M M M M

Waldbrunn/Am Guckenberg        ab 06:50 08:00 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:59 22:59 23:59 00:59

Waldleite 06:50 08:00 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:59 22:59 23:59 00:59

Forststraße 06:51 08:01 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 22:00 23:00 00:00 01:00

Oberzeller Straße ab 06:52 08:02 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 22:01 23:01 00:01 01:01

Mädelhofer Straße 06:53 08:03 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 22:01 23:01 00:01 01:01

Grabenstraße 06:54 08:04 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:02 23:02 00:02 01:02

Eisinger Straße 06:55 08:05 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:40 22:02 23:02 00:02 01:02
Eisingen/Herrlesgraben 06:57 08:07 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:42 22:04 23:04 00:04 01:04

Stöckachstraße 06:58 08:08 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:43 22:05 23:05 00:05 01:05

Oberer Stadtweg 06:59 08:09 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44 22:06 23:06 00:06 01:06

St.-Josefs-Stift 07:00 08:10 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:44 22:06 23:06 00:06 01:06

Erbachshof 07:01 08:11 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:45 22:07 23:07 00:07 01:07

Abzweig Eisingen 07:02 08:12 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:46 22:08 23:08 00:08 01:08
Höchberg/Heidelberger Str. 07:04 08:14 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:48 22:10 23:10 00:10 01:10

Bergstraße 07:05 08:15 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:49 22:11 23:11 00:11 01:11

Gasthaus Lamm 07:06 08:16 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:50 22:12 23:12 00:12 01:12

Sparkasse 07:07 08:17 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:51 22:13 23:13 00:13 01:13
Karwinkel 07:07 08:17 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:51 22:14 23:14 00:14 01:14

Am Unteren Steg 07:08 08:18 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:52 22:15 23:15 00:15 01:15

Würzburg/Leistenstraße 07:12 08:22 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:56 I I I I

Sanderring                      an I I 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 I I I I I

Neue Universität 07:14 08:24 - - - - - - - - - I 19:59 I I I I

Residenzplatz 07:16 08:26 - - - - - - - - - I 20:01 I I I I

Handwerkskammer 07:18 08:28 - - - - - - - - - I 20:03 I I I I

Wörthstraße I I - - - - - - - - - I I I 23:19 00:19 01:19

Bismarckstraße   an 07:23 08:33 - - - - - - - - - 19:15 20:08 22:24 23:24 00:24 01:24

M = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Würzburger Straßenbahn GmbH, Franz Heim Omnibusunternehmen GmbH 

510 Waldbrunn - Eisingen - Würzburg

Samstag

Montag mit Freitag

Weitere Fahrten bis Höchberg siehe Linie 17,18 und 490



Linie 492 491 492 491 492 491 492 491 491

Verkehrshinweis

Eisingen/Erbachshof ab 07:52 08:52 09:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 18:11

St.-Josefs-Stift 07:53 08:53 09:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 18:12

Oberer Stadtweg 07:54 08:54 09:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 18:13

Stöckachstraße 07:55 08:55 09:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 18:14

Herrlesgraben 07:56 08:56 09:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 18:15
Waldbrunn/Eisinger Straße 07:58 08:58 09:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 18:17

Grabenstraße 07:59 08:59 09:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 18:18

Am Guckenberg        08:00 09:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:19

Waldleite 08:01 09:01 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:20

Forststraße 08:02 09:02 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:21

Oberzeller Straße 08:03 09:03 10:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 18:22

Mädelhofer Straße 08:04 09:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:23
Waldbüttelbrunn/Bachstraße 08:10 09:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:29

August-Bebel-Straße 08:11 09:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:30

Neubergstraße 08:12 09:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:31
Höchberg/Aschaffenburger Straße 08:15 09:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:34

Karwinkel 08:16 09:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:35
Würzburg/Wörthstraße 08:19 09:19 10:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:38

Busbahnhof an 08:24 09:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:43

Weitere Fahrten bis Höchberg siehe Linie 17,18 und 490

Würzburger Straßenbahn GmbH, Franz Heim Omnibusunternehmen GmbH 

510 Waldbrunn - Eisingen - Würzburg

Sonn- und Feiertag
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